DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE UMA
POPULAÇÃO SOBRE O ACESSO AOS ALIMENTOS EM UM TERRITÓRIO
CARACTERIZADO COMO DESERTO ALIMENTAR de autoria de THAINÁ DOS SANTOS
PERIARD PERROT, LUCAS GUSTAVO PAPARAZZO, ANGÉLICA FERREIRA
DOMINGUES, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em Saúde
referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93737

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93737